
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

Trenitalia S.p.A 4151 ANCONA 03:33 ROMA TERMINI 07:24

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A ROMA 

TERMINI. Il treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (a. 

4:10)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19790 FABRIANO 05:00 ANCONA 06:02

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio (p.5:20)  

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19789 ANCONA 05:05 FOLIGNO 07:05

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FOLIGNO. Il 

Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 5:28/33 - Montecarotto 

C. 5:39/40 - Castelplanio (a. 5:45)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83239 FABRIANO 05:35 FOLIGNO 06:25
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Fossato di V.G. 5:48/49 - Gualdo T. 5:54/55 - Nocera Umbra 6:07/08

Trenitalia S.p.A 19791 ANCONA 05:40
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
06:15 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 19796 FOLIGNO 05:45 ANCONA 08:05

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A CASTELPLANIO. Il 

Treno è originario da Castelplanio (p.7:20)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4150 ROMA TERMINI 05:47 FOLIGNO 07:39

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il treno 

termina la corsa a Terni E MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 05:45) - ROMA 

TIBURTINA (a. 5:51/p. 5:53) - ORTE (a.6:30/p.6:32) - Narni Amelia (a.6:40/p.6:41) - Terni (a. 

6:55)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4565 FOLIGNO 05:55 ROMA TERMINI 08:03

Dal 7 agosto al 21 agosto 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A TERNI.  Il Treno è 

originario da Terni E MODIFICA GLI ORARI A: Terni (p.7:00) - Narni Amelia (a.7:08/p.7:09) - 

Nera Montoro (a.7:14/p.7:15) - ORTE (a.7:21/7:23) - ROMA TIBURTINA (a.7:56) 

Dal 22 al 28 agosto 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A TERNI E DA ROMA 

TIBURTINA A ROMA TERMINI. Il Treno è originario da Terni e termina la corsa a Roma 

Tiburtina E MODIFICA GLI ORARI A: Terni (p.7:00) - Narni Amelia (a.7:08/p.7:09) - Nera 

Montoro (a.7:14/p.7:15) - ORTE (a.7:21/7:23) - ROMA TIBURTINA (a.7:56). 

Dal 29 agosto al 5 settembre modifica in corso di aggiornamento

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19792 FABRIANO 06:00 ANCONA 07:10

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p.5:20) - 

Montecarotto C. 6:24/25 - Pantiere di C. 6:28/29 - Jesi 6:34/39 - Chiaravalle 6:45/46 - 

Castelf-Falc.Aer 6:49/50 - FALCONARA M. 6:54/58  

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34629 TERNI 06:05
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

07:24

07:14

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Termini  CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a.6:13/p.6:14) - ORTE (a.6:26/p.6:34) - ROMA TIBURTINA (a.7:14/p.7:16)

Dall'11 al 28 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: Narni Amelia (a.6:13/p.6:14) - ORTE (a.6:26/p.6:34) - ROMA TIBURTINA (a.7:14)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 19793 ANCONA 06:05 FABRIANO 07:25

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Chiaravalle 6:27/28 - Jesi 

6:37/38 - Montecarotto C. 6:43/44 - Castelplanio (a.6:50)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 23891 ANCONA 06:05 FABRIANO 07:25

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Chiaravalle 6:27/28 - Jesi 

6:37/38 - Montecarotto C. 6:43/44 - Castelplanio (a. 6:50)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19798 FOLIGNO 06:15 ANCONA 08:28

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A CASTELPLANIO. Il 

Treno è originario da Castelplanio (p.7:43)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19802 FOLIGNO 06:40 ANCONA 08:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A CASTELPLANIO. Il 

Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 8:20/25 - Chiaravalle 

8:32/33 - Castelf-Falc.Aer 8:36/37 - FALCONARA M. 8:42/43 - Palombina 8:47/47 - Ancona 

Torrette 8:50/51 - Ancona (a.8:59)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83228 FOLIGNO 06:40 FABRIANO 07:30
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Nocera Umbra 6:55/56 - Gualdo T. 7:08/09 - Fossato di V.G. 7:15/16

Trenitalia S.p.A 19794
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
06:47 ANCONA 07:36 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 19795 ANCONA 06:50 FABRIANO 08:08

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Ancona (p. 7:00) - 

FALCONARA M. 7:10/11 - Falconara Stadio 7:14/15 - Castelf-Falc.Aer 7:18/19 - Chiaravalle 

7:22/23 - Jesi 7:29/34 - Montecarotto C. 7:40/41 - Castelplanio (a.7:46) 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34516 ROMA TERMINI 06:52 TERNI 08:20

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ROMA TIBURTINA (a.6:58/p.7:00) - ORTE (a.7:36/p.7:55) - Narni 

Amelia (a.8:05/p.8:06)

Trenitalia S.p.A 4510 ROMA TERMINI 06:52 PERUGIA 09:41

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p.08:54)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

ANCONA/TERNI - FABRIANO/FOLIGNO/ROMA 



Trenitalia S.p.A 83243 ANCONA 06:58
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
07:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi ad eccezione del 15 agosto 2025 CIRCOLA 

NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: Ancona Torrette 7:02/03 - FALCONARA M. 

7:08/09 - Falconara Stadio 7:12/13 - Castelf-Falc.Aer 7:16/17 - Chiaravalle 7:20/21 - Jesi 

7:27/28 - Montecarotto C. 7:33/34

Trenitalia S.p.A 34601 TERNI 07:30
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

08:57

08:47

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 21 agosto 2025 termina la corsa a Roma Termini  CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.7:38/p.7:39) - ORTE (a.7:50/p.8:05) - ROMA TIBURTINA (a.8:42/p.8:44)

Dal 22 al 28 agosto termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.7:38/p.7:39) - ORTE (a.7:50/p.8:05) - ROMA TIBURTINA (a.8:47)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 19797 ANCONA 07:30 JESI 08:00

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO TERMINA LA CORSA A CASTELPLANIO E 

MODIFICA GLI ORARI A: Ancona (p.7:56) - Ancona Torrette 8:01/02 - FALCONARA M. 

8:06/07 - Castelf-Falc.Aer 8:11/12 - Chiaravalle 8:15/16 - Jesi 8:23/24 - Castelplanio (a.8:35)

Trenitalia S.p.A 4722 TERNI 07:35 PERUGIA 09:19

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno è 

originario da Foligno (p. 8:37)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4736 TERNI 07:35 FOLIGNO 08:36 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 34548 ROMA TERMINI 07:35 PERUGIA 10:57

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4724 ROMA TERMINI 07:43 PERUGIA 10:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p. 10:10)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83245 TERNI 07:43 ROMA TERMINI 08:57
Il 15 agosto 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni Amelia 

(a.7:51/p.7:52) - ORTE (a.8:03/p.8:05) - ROMA TIBURTINA (a.8:42/p.8:44)

Trenitalia S.p.A 4276 FOLIGNO 07:44 ANCONA 09:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A CASTELPLANIO. Il 

Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p. 9:14) - Jesi (a. 

9:24/p.9:29) - FALCONARA M. (a. 9:45/p. 9:46) - Palombina (a.9:48/p.9:49) E FERMA ANCHE 

A: Chiaravalle (a. 9:35/p.9:36) - Castelf-Falc.Aer (a. 9:38/p. 9:39)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83241 FABRIANO 07:45 FOLIGNO 08:35
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Fossato di V.G. 7:58/59 - Gualdo T. 8:04/05 - Nocera Umbra 8:17/18

Trenitalia S.p.A 19757 ANCONA 07:50 JESI 08:18

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Ancona (p.07:39) - 

Ancona Torrette 7:45/46 - FALCONARA M. 7:50/53 - Castelf-Falc.Aer 7:57/58 - Chiaravalle 

8:01/02 - Jesi (a.08:10)

Trenitalia S.p.A 34546
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

08:00

08:05
TERNI 09:44

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 è originario da Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: ROMA 

TIBURTINA (a.8:08/p.8:10) - ORTE (a.9:18/p.9:20) - Narni Amelia (a.9:30/p.9:31)

Dall'11 al 28 agosto 2025 è originario da Roma Tiburtina CON I SEGUENTI ORARI: ROMA 

TIBURTINA (p.8:05) - ORTE (a.9:18/p.9:20) - Narni Amelia (a.9:30/p.9:31)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 83244 ROMA TERMINI 08:00 TERNI 09:44
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ROMA TIBURTINA 8:08/10 - ORTE 9:18/20 - Narni Amelia 9:30/31

Trenitalia S.p.A 4286 FABRIANO 08:05 RIMINI 10:27

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio (p. 8:36) 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19800 JESI 08:10 ANCONA 08:35 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 19804 FABRIANO 08:18 ANCONA 09:30 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 83247 ANCONA 08:18
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
09:01

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Ancona Torrette 8:23/24 - FALCONARA M. 8:28/29 - Castelf-Falc.Aer 

8:34/35 - Chiaravalle 8:37/38 - Jesi 8:45/50

Trenitalia S.p.A 4536 ROMA TIBURTINA 08:25 TERNI 10:00 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 23795 ANCONA 08:32 JESI 09:00 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 34545 TERNI 08:47 ROMA TERMINI 09:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Narni Amelia (a.8:54/p.8:55) - ORTE (a.9:04/p.9:05) - ROMA 

TIBURTINA (a.9:36/p.9:38)

Trenitalia S.p.A 19714
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
08:48 ANCONA 09:30 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 83246 FOLIGNO 08:50 FABRIANO 09:40
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Nocera Umbra 9:05/06 - Gualdo T. 9:18/19 - Fossato di V.G. 9:25/26

Trenitalia S.p.A 4153 ANCONA 09:05 ROMA TERMINI 13:00

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A ROMA 

TERMINI. Il treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (a. 

9:40)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4945 TERNI 09:10 ROMA TERMINI
10:45

Dal 7 al 10 agosto 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Terni (p.8:55) - Narni Amelia 

(a.9:03/p.9:04) - ORTE (a.9:15/p.9:32) 

Dall'11 al 28 agosto 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A ROMA TERMINI. 

Il treno termina la corsa a Roma Tiburtina E MODIFICA GLI ORARI A:  Terni (p.8:55) - Narni 

Amelia (a.9:03/p.9:04) - ORTE (a.9:15/p.9:32)

Dal 29 agosto al 5 settembre modifica in corso di aggiornamento

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 23796 JESI 09:22 ANCONA 09:57 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 4152 ROMA TERMINI 09:30 ANCONA 13:28

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A 

CASTELPLANIO. Il Treno è originario da Castelplanio (p. 12:45)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione



Trenitalia S.p.A 34630
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

09:30

09:38
TERNI 10:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO. 

Dal 7 al 10 agosto 2025 il tero è originario da Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.9:36/p.9:38) - ORTE (a.10:12/p.10:14) - Nera Montoro 

(a.10:21/p.10:22) - Narni Amelia (a.10:27/p.10:28)

Dal 11 al 28 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: ROMA TIBURTINA (p.9:38) - ORTE (a.10:12/p.10:14) - Nera Montoro 

(a.10:21/p.10:22) - Narni Amelia (a.10:27/p.10:28)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 83229 FABRIANO 10:00 FOLIGNO 10:50
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Fossato di V.G. 10:13/14 - Gualdo T. 10:19/20 - Nocera Umbra 10:32/33 

Trenitalia S.p.A 4728 ROMA TERMINI 10:05 PERUGIA 12:37

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p. 11:58)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34550 ROMA TERMINI 10:05 TERNI 11:15

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ROMA TIBURTINA (a.10:11/p.10:13) - ORTE (a.10:48/p.10:50) - Narni 

Amelia (a.10:59/p.11:00)

Trenitalia S.p.A 4962 TERNI 10:05 FOLIGNO 10:50 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 19995 ANCONA 10:55 FABRIANO 12:15

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19799 ANCONA 11:05 FABRIANO 12:14

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio (a.11:45) 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4512 ROMA TERMINI 11:45 FOLIGNO 14:10

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno 

termina la corsa a Terni E MODIFICA GLI ORARI A: Nera Montoro (a.13:13/p.13:14) - Narni 

Amelia (a.13:19/p.13:20) - Terni (a.13:32)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34518
ROMA TIBURTINA

ROMA TERMINI

11:54

11:45
TERNI 13:32

DalL'11 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dall'11 al 28 il treno è originario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: ROMA 

TIBURTINA (p.11:54) - ORTE 13:04/06 - Nera Montoro 13:13/14 - Narni Amelia 13:19/20

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 34631 TERNI 11:50 ROMA TERMINI 13:00

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a. 11:58/p. 11:59) - Nera Montoro (a. 12:04/p. 12:05) - ORTE (a. 12:13/p. 

12:15) - ROMA TIBURTINA (a. 12:48/p. 12:50)

Trenitalia S.p.A 19801 ANCONA 12:07 FABRIANO 13:19

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Ancona (p.12:01) - 

Ancona Torrette 12:06/07 - FALCONARA M. 12:12/13 - Castelf-Falc.Aer 12:17/18 - 

Chiaravalle 12:21/22 - Jesi 12:29/30 - Montecarotto C. 12:35/36 - Castelplanio (a.12:41) 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19996 FABRIANO 12:30 ANCONA 13:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83230 FOLIGNO 12:30 FABRIANO 13:20
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Nocera Umbra 12:45/46 - Gualdo T. 12:58/59 - Fossato di V.G. 13:05/06 

Trenitalia S.p.A 34607 TERNI 12:37
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

13:50

13:36

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 termina la corsa a Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.12:45/p.12:46) - Nera Montoro (a.12:50/p.12:51) - ORTE (a.12:59/p.13:01) - 

ROMA TIBURTINA (a.13:36/p.13:38)

Dall'11 al 28 agosto termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.12:45/p.12:46) - Nera Montoro (a.12:50/p.12:51) - ORTE (a.12:59/p.13:01) - 

ROMA TIBURTINA (a.13:36)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 19803 ANCONA 12:50 FOLIGNO 15:09

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FOLIGNO. Il 

Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Ancona (p.13:02) - Ancona 

Torrette 13:06/07 - Palombina 13:10/10 - FALCONARA M. 13:16/17 - Castelf-Falc.Aer 

13:22/23 - Chiaravalle 13:26/27 - Jesi 13:34/39 - Montecarotto C. 13:48/49 - Castelplanio 

(a.13:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19806 FABRIANO 12:57 ANCONA 14:10

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A CASTELPLANIO. Il 

Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: FALCONARA M. 13:56/57 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19808 FABRIANO 12:57 ANCONA 14:10

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio (p.13:25)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34625 TERNI 13:02 ROMA TERMINI 14:15

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Narni Amelia (a.13:09/p.13:10) - Nera Montoro (a.13:15/p.13:16) - 

ORTE (a.13:25/p.13:27) - ROMA TIBURTINA (a.14:00/p.14:02)

Trenitalia S.p.A 19807 ANCONA 13:10 JESI 13:40 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 4154 ROMA TERMINI 13:22 ANCONA 17:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A 

CASTELPLANIO. Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio 

(p. 16:48) - Montecarotto C. (a.16:52/p.16:53) - Jesi (a.16:59/p.17:00) - Chiaravalle 

(a.17:07/p.17:08) - FALCONARA M. (a.17:16/p.17:17)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34632 ROMA TERMINI 13:22 TERNI 14:33

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.13:29/p.13:31) - ORTE (a.14:03/p.14:07) - Nera Montoro 

(a.14:14/p.14:15) - Narni Amelia (a.14:21/p.14:22)

Trenitalia S.p.A 4567 FOLIGNO 13:31 ORTE 14:48 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.



Trenitalia S.p.A 19812 FABRIANO 13:40 ANCONA 14:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Chiaravalle 14:27/28 - 

Ancona (p.14:56)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4155 ANCONA 13:50 ROMA TERMINI 18:10

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A ROMA 

TERMINI. Il treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 

(a.14:17/p.14:22) - Montecarotto C. (a.14:29/p.14:30) - Castelplanio (a. 14:36)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19810 JESI 13:50 ANCONA 14:19 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 83242
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
14:08 ANCONA 15:04

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Montecarotto C. 14:13/14 - Jesi 14:20/21 - Chiaravalle 14:27/28 - Castelf-Falc.Aer 14:31/32 - 

FALCONARA M. 14:40/42 - Ancona Torrette 14:48/49

Trenitalia S.p.A 4730 ROMA TERMINI 14:20 PERUGIA 17:06

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p. 16:14)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34610
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

14:20

14:32
TERNI 15:33

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 il treno è originario da Roma Termni CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.14:26/p.14:28) - ORTE (a.15:07/p.15:09) - Narni Amelia 

(a.15:18/p.15:19)

Dall'11 al 28 agosto 2025 il treno è originario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: ROMA TIBURTINA (a.14:32) - ORTE (a.15:07/p.15:09) - Narni Amelia 

(a.15:18/p.15:19)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 19816 FOLIGNO 14:20 ANCONA 16:37

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A CASTELPLANIO. Il 

Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 16:06/11 - Chiaravalle 

16:18/19 - Castelf-Falc.Aer 16:22/23 - FALCONARA M. 16:28/30 - Ancona Torrette 16:35/36 - 

Ancona (a.16:41)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19809 ANCONA 14:30 FABRIANO 15:46

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Ancona (p.14:50) - 

Ancona Torrette 14:54/55 - FALCONARA M. 15:01/02 - Castelf-Falc.Aer 15:06/07 - 

Chiaravalle 15:10/11 - Jesi 15:17/18 - Pantiere di C. 15:22/23 - Montecarotto C. 15:26/27 - 

Castelplanio (a.15:34)

Trenitalia S.p.A 19869 ANCONA 14:30 FABRIANO 15:46

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Ancona (p.14:50) 

Torrette 14:54/55 - Palombina 14:58/58 - FALCONARA M. 15:01/02 - Castelf-Falc.Aer 

15:06/07 - Chiaravalle 15:10/11 - Jesi 15:17/18 - Pantiere di C. 15:22/23 - Montecarotto C. 

15:26/27 - Castelplanio (a.15:34)

Trenitalia S.p.A 19814 FABRIANO 14:36 ANCONA 15:50

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p.15:00) - 

Montecarotto C. 15:05/06 - Jesi 15:14/19 - Chiaravalle 15:25/26 - Castelf-Falc.Aer 15:28/29

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34633 TERNI 14:45
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

16:05

15:48

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO. 

Dal 7 al 10 agosto 2025 il treno termina la corsa a Roma Termini CON LE SEGUENTI 

FERMATE: Narni Amelia (a.14:53/p.14:54) - ORTE (a.15:04/p.15:10) - ROMA TIBURTINA 

(a.15:48/p.15:50)

Dall'11 al 28 agosto 2025 il treno termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: Narni Amelia (a.14:53/p.14:54) - ORTE (a.15:04/p.15:10) - ROMA TIBURTINA 

(a.15:48)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 83231 FABRIANO 14:50 FOLIGNO 15:40
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Fossato di V.G. 15:03/04 - Gualdo T. 15:09/10 - Nocera Umbra 15:22/23

Trenitalia S.p.A 19764 FABRIANO 14:54 ANCONA 16:04

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio (p.15:24)  

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19805 FOLIGNO 15:15 ORTE 16:32 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 19867 FOLIGNO 15:15 TERNI 16:08 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 4156 ROMA TERMINI 15:35 ANCONA 19:56

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A 

CASTELPLANIO. Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio 

(p. 19:10) - Jesi (a.19:18/p.19:19) - Chiaravalle (a.19:26/p.19:27) - FALCONARA M. 

(a.19:35/p.19:36) - Ancona (a. 19:52)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 88222 ROMA TERMINI 15:35 TERNI 17:09

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativiCIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ROMA TIBURTINA (a. 15:43/p.15:45) - ORTE (a.16:42/p.16:44) - Nera 

Montoro (a.16:51/p.16:52) - Narni Amelia (a.16:57/p.16:58)

Trenitalia S.p.A 34547 TERNI 15:35
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

16:45

16:31

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 termina la corsa a Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.15:42/p.15:43) - ORTE (a.15:55/p.15:57) - ROMA TIBURTINA (a.16:31/p.16:33)

Dall'11 al 28 agosto 2025 termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a.15:42/p.15:43) - ORTE (a.15:55/p.15:57) - ROMA TIBURTINA (a.16:31)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento



Trenitalia S.p.A 34549 TERNI 15:35
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

17:45

17:36/17:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 termina la corsa a Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.15:43/p.15:44) - ORTE (a.15:55/p.16:27) - ROMA TIBURTINA (a.17:36/p.17:38)

Dall'11 al 21 agosto 2025 termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a.15:43/p.15:44) - ORTE (a.15:55/p.16:27) - ROMA TIBURTINA (a.17:36)

Dal 22 al 28 agosto 2025 termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a.15:43/p.15:44) - ORTE (a.15:55/p.16:27) - ROMA TIBURTINA (a.17:40)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 18727
TERONTOLA 

CORTONA
15:35 TERNI 17:32

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ORTE A TERNI. Il Treno 

termina la corsa a Orte. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83236
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

15:35

15:45
TERNI 17:25

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO. 

Dal 7 al 10 agosto il treno è originario da Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: ROMA 

TIBURTINA 15:43/45 - ORTE 16:42/17:00 - Nera Montoro 17:07/08 - Narni Amelia 17:13/14

Dall'11 al 28 agosto il treno è originario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (p.15:45) - ORTE 16:42/17:00 - Nera Montoro 17:07/08 - Narni Amelia 

17:13/14

Dal 29 agosto al 5 settembre modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 19811 ANCONA 15:40 FOLIGNO 18:30

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FOLIGNO. Il 

Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Pantiere di C. 16:15/16 - 

Montecarotto C. 16:19/20 - Castelplanio (a.16:26)

Trenitalia S.p.A 19813 ANCONA 16:20 FABRIANO 17:35

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:   FALCONARA M. 16:34/37 

- Falconara Stadio 16:39/40 - Castelf-Falc.Aer 16:43/44 - Chiaravalle 16:47/48 - Jesi 

16:56/17:01 - Pantiere di C. 17:05/06 - Montecarotto C. 17:09/10 - Castelplanio (a.17:15)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83232 FOLIGNO 16:20 FABRIANO 17:10
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Nocera Umbra 16:35/36 - Gualdo T. 16:48/49 - Fossato di V.G. 16:55/56

Trenitalia S.p.A 83237 TERNI 16:35
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

18:10

17:48

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 10 agosto il treno termina la corsa a Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia 16:43/44 - ORTE 16:55/17:05 - ROMA TIBURTINA 17:48/50

Dall'11 al 28 agosto il treno termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia 16:43/44 - ORTE 16:55/17:05 - ROMA TIBURTINA (a.17:48)

Dal 29 agosto al 5 settembre modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 4514 ROMA TERMINI 17:00 FOLIGNO 18:51

Dal 7 al 10 agosto 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno termina la 

corsa a Terni E MODIFICA GLI ORARI A: Narni Amelia (a.18:02/p.18:03) - Terni (a.18:15). 

FERMA ANCHE A: Orte (a.17:46/p.17:52)

Dall'11 al 28 agosto 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A ROMA TIBURTINA 

E DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno è originario da Roma Tiburtina e termina la corsa a Terni E 

MODIFICA GLI ORARI A:  Narni Amelia (a.18:02/p.18:03) - Terni (a.18:15). FERMA ANCHE A: 

Orte (a.17:46/p.17:52)

Dal 29 agosto al 5 settembre modifica in corso di aggiornamento

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 23733 ANCONA 17:00 JESI 17:31

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: FALCONARA M. 

17:13/18 - Castelf-Falc.Aer 17:23/24 - Chiaravalle 17:27/28 - Jesi (a.17:35)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19815 ANCONA 17:07 FABRIANO 18:30

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:   Jesi 17:37/42 - 

Montecarotto C. 17:48/49 - Castelplanio (a.17:54)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19818 FABRIANO 17:12 ANCONA 18:36

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p.17:27) - 

Montecarotto C. 17:32/33 - Jesi 17:40/41 - Chiaravalle 17:47/48 - Castelf-Falc.Aer 17:51/52 - 

Falconara Stadio 17:56/57 - FALCONARA M. 18:01/02 - Ancona (a.18:14)

Trenitalia S.p.A 34551 TERNI 17:25
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

18:48

18:30

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO.

Dal 7 al 21 agosto 2025 termina la corsa a Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.17:34/p.17:35) - ORTE (a.17:47/p.17:56) - ROMA TIBURTINA (a.18:30/p.18:32)

Dal 22 al 28 agosto termina la corsa a Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI FERMATE: Narni 

Amelia (a.17:34/p.17:35) - ORTE (a.17:47/p.17:56) - ROMA TIBURTINA (a.18:30)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 83233 FABRIANO 17:30 FOLIGNO 18:20
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Fossato di V.G. 17:43/44 - Gualdo T. 17:49/50 - Nocera Umbra 18:02/03

Trenitalia S.p.A 19743 ANCONA 17:35 FABRIANO 18:53

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio (a. 18:20)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19817 ANCONA 17:35 FABRIANO 18:53

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Ancona (p.18:05) - 

Ancona Torrette 18:10/11 - Palombina 18:14/14 - FALCONARA M. 18:17/18 - Castelf-

Falc.Aer 18:22/23 - Chiaravalle 18:26/27 - Jesi 18:33/34 - Pantiere di C. 18:38/39 - 

Montecarotto C. 18:43/44 - Castelplanio (a.18:50)



Trenitalia S.p.A 34616
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

18:00

18:12
TERNI 19:11

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 tutti i giorni ad eccezione del sabato CIRCOLA NUOVO 

TRENO.

Dal 7 al 10 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.18:10/p.18:12) - ORTE (a.18:46/p.18:48) - Nera Montoro 

(a.18:55/p.18:56) - Narni Amelia (a.19:00/p.19:01)

Dall'11 al 28 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: ROMA TIBURTINA (p.18:12) - ORTE (a.18:46/p.18:48) - Nera Montoro 

(a.18:55/p.18:56) - Narni Amelia (a.19:00/p.19:01)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 23893 ANCONA 18:05 JESI 18:35 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 19820 FABRIANO 18:13 ANCONA 19:27

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p.18:17) - 

Montecarotto C. 18:23/24 - Jesi 18:30/35  - Chiaravalle 18:41/42 - Castelf-Falc.Aer 18:45/46 - 

FALCONARA M. 18:52/53 - Ancona (a.19:05)

Trenitalia S.p.A 23734 JESI 18:20 ANCONA 18:59

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Jesi (p. 18:30) - 

Chiaravalle 18:36/37 - Castelf-Falc.Aer 18:40/41 - FALCONARA M. 18:47/48 - Palombina 

18:51/51 - Ancona Torrette 18:53/54 - Ancona (a.19:00)

Trenitalia S.p.A 4291 RIMINI 18:25 FABRIANO 20:39

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA RIMINI A FABRIANO. Il treno 

termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  FALCONARA M. (a.19:26/p.19:38) 

- Chiaravalle (a.19:43/p.19:44) - Jesi (a.19:51/p.19:52) - Montecarotto C. (a.19:57/p.19:58) - 

Castelplanio (a. 20:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4158 ROMA TERMINI 18:30 ANCONA 22:25

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A 

CASTELPLANIO. Il Treno è originario da Castelplanio (p. 21:50) 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4537 TERNI 18:38 ROMA TIBURTINA 20:04 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 4157 ANCONA 18:50 ROMA TERMINI 22:35

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A ROMA 

TERMINI. Il treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 

(a.19:15/p.19:20) - Montecarotto C. (a.19:26/p.19:27) - Castelplanio (a. 19:33)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4159 ANCONA 18:50 ROMA TERMINI 22:35

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A ROMA 

TERMINI. Il treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 

(a.19:15/p.19:20) - Montecarotto C. (a.19:26/p.19:27) - Castelplanio (a. 19:33)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4196 ROMA TERMINI 18:55 ANCONA 22:45

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A 

CASTELPLANIO. Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio 

(p. 21:50) - Jesi (a.21:59/p.22:00) - FALCONARA M. (a.22:12/p.22:13) - Ancona (a. 22:25)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34640
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

18:55

19:06
TERNI 20:02

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO. 

Dal 7 al 10 agosto 2025 il tero è originario da Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.19:04/p.19:06) - ORTE (a.19:40/p.19:42) - Narni Amelia 

(a.19:51/p.19:52)

Dal 11 al 28 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: ROMA TIBURTINA (p.19:06) - ORTE (a.19:40/p.19:42) - Narni Amelia 

(a.19:51/p.19:52)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 34620 ROMA TERMINI 19:00 TERNI 20:17

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 il sabato CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI 

FERMATE: ROMA TIBURTINA (a.19:10/p.19:12) - ORTE (a.19:48/p.19:50) - Nera Montoro 

(a.19:57/p.19:58) - Narni Amelia (a.20:03/p.20:04)

Trenitalia S.p.A 4734 ROMA TERMINI 19:00 PERUGIA 21:45

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p. 20:55)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34624
ROMA TERMINI

ROMA TIBURTINA

19:00

19:12
TERNI 20:17

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 dal lunedì al venerdì CIRCOLA NUOVO TRENO. 

Dal 7 al 21 agosto 2025 il tero è originario da Roma Termini CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.19:10/p.19:12) - ORTE (a.19:48/p.19:50) - Nera Montoro 

(a.19:57/p.19:58) - Narni Amelia (a.20:03/p.20:04)

Dal 22 al 28 agosto 2025 il tero è oeriginario da Roma Tiburtina CON LE SEGUENTI 

FERMATE: ROMA TIBURTINA (p.19:12) - ORTE (a.19:48/p.19:50) - Nera Montoro 

(a.19:57/p.19:58) - Narni Amelia (a.20:03/p.20:04)

Dal 29 agosto al 5 settembre 2025 modifica in corso di aggiornamento

Trenitalia S.p.A 83234 FOLIGNO 19:00 FABRIANO 19:50
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Nocera Umbra 19:15/16 - Gualdo T. 19:28/29 - Fossato di V.G. 19:35/36

Trenitalia S.p.A 19819 ANCONA 19:05
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
19:48 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 34619 TERNI 19:16 ROMA TERMINI 20:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a.19:25/p.19:26) - ORTE (a.19:37/p.19:39) - ROMA TIBURTINA 

(a.20:44/p.20:46)

Trenitalia S.p.A 4941 FOLIGNO 19:40 TERNI 20:42 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 23894 JESI 19:40 ANCONA 20:14 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 4161 ANCONA 19:50 ROMA TERMINI 23:50

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A ROMA 

TERMINI. Il treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Jesi 

(a.20:16/p.20:21) - Castelplanio (a. 20:33)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19824 FABRIANO 19:55 ANCONA 21:03

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FABRIANO A CASTELPLANIO. 

Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p.20:08) - 

Montecarotto C. 20:12/13 - Jesi 20:19/20 - Chiaravalle 20:26/27 - FALCONARA M. 20:38/39 - 

Ancona Torrette 20:43/44 - Ancona (a.20:50)

Trenitalia S.p.A 19822
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
19:58 ANCONA 20:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio (p.20:50) - 

Montecarotto C. 20:55/56 - Jesi 21:01/02 - Chiaravalle 21:08/09 - Castelf-Falc.Aer 21:12/13 - 

FALCONARA M. 21:18/19 - Ancona Torrette 21:26/27 - Ancona (a.21:33)

Il 15 agosto 2025  IL TRENO È CANCELLATO.



Trenitalia S.p.A 83235 FABRIANO 20:00 FOLIGNO 20:50
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Fossato di V.G. 20:13/14 - Gualdo T. 20:19/20 - Nocera Umbra 20:32/33

Trenitalia S.p.A 19821 ANCONA 20:30 FABRIANO 21:43

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FABRIANO. 

Il Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A:  Jesi 20:58/21:03 - 

Pantiere di C. 21:07/08 - Montecarotto C. 21:11/12 - Castelplanio (a.21:18)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83250 FOLIGNO 21:05 FABRIANO 21:55
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Nocera Umbra 21:20/21 - Gualdo T. 21:33/34 - Fossato di V.G. 21:40/41

Trenitalia S.p.A 34638 ROMA TERMINI 21:13
FOLIGNO

TERNI

23:14

22:28

Il 6 agosto 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: ROMA TIBURTINA 

(a.21:21/p.21:23) - ORTE (a.22:03/p.22:05) - Nera Montoro (a.22:11/p.22:12) - Narni Amelia 

(a.22:17/p.22:18) - TERNI (a.22:28/p.22:30) - Spoleto (a.22:55/p.22:56) - Foligno (a.23:14)

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

ROMA TIBURTINA (a.21:21/p.21:23) - ORTE (a.22:03/p.22:05) - Nera Montoro 

(a.22:11/p.22:12) - Narni Amelia (a.22:17/p.22:18) - Terni (a.22:28)

Trenitalia S.p.A 4516 ROMA TERMINI 21:17 ANCONA 01:00

Dal 6 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A 

CASTELPLANIO. Il Treno è originario da Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Castelplanio 

(p. 23:05) - Jesi (a.23:15/p.23:16) - Chiaravalle (a.23:22/p.23:23) - FALCONARA M. 

(a.23:30/p.23:31) - Ancona (a. 23:43)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 34635 TERNI 21:26 ROMA TERMINI 22:35
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ORTE (a.21:45/p.21:47) - ROMA TIBURTINA (a.22:22/p.22:24)

Trenitalia S.p.A 34637 TERNI 21:26 ROMA TERMINI 22:35
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni festivi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ORTE (a.21:45/p.21:47) - ROMA TIBURTINA (a.22:22/p.22:24)

Trenitalia S.p.A 19765 ANCONA 21:30 FOLIGNO 23:28

Dal 6 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA CASTELPLANIO A FOLIGNO. Il 

Treno termina la corsa a Castelplanio E MODIFICA GLI ORARI A: Chiaravalle 21:47/48 - Jesi 

21:56/22:01 - Montecarotto C. 22:08/09 - Castelplanio (a. 22:14)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 19823 ANCONA 21:30 FOLIGNO 23:28

Dal 6 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Chiaravalle 21:47/48 - 

Jesi 21:56/22:01 - Montecarotto C. 22:08/09 - Castelplanio (a.22:14)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83240
CASTELPLANIO 

CUPRAMONTANA
22:20 ANCONA 23:03

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 dal lunedì al venerdì e ad eccezione dei festivi CIRCOLA 

NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: Montecarotto C. 22:25/26 - Jesi 22:32/33 - 

Chiaravalle 22:39/40 - Castelf-Falc.Aer 22:43/44 - FALCONARA M. 22:50/51 - Ancona 

Torrette 22:56/57

Trenitalia S.p.A 34639 TERNI 22:38 ROMA TERMINI 23:50

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Narni Amelia (a.22:45/p.22:46) - ORTE (a.22:58/p.23:00) - ROMA TIBURTINA 

(a.23:34/p.23:36)

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

Trenitalia S.p.A 4256 RIETI 06:12 ROMA TIBURTINA 07:59

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A ROMA TIBURTINA. Il 

Treno termina la corsa a Terni.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4258 RIETI 11:35 ORTE 13:00

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A ORTE. Il Treno 

termina la corsa a Terni.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4260 ORTE 14:37 RIETI 15:43

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ORTE A TERNI. Il Treno è 

originario da Terni.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4262 ROMA TIBURTINA 20:35 RIETI 22:17

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A TERNI. Il 

Treno è originario da Terni.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

Trenitalia S.p.A 4700 TERNI 05:45 TERONTOLA CORTONA 08:12
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno è 

originario da Foligno (p. 6:36)

Trenitalia S.p.A 4702 TERNI 05:45 TERONTOLA CORTONA 08:12
Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno è 

originario da Foligno (p. 6:36)

Trenitalia S.p.A 4721 PERUGIA 05:45 ROMA TERMINI 08:57

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 18723

CHIUSI-

CHIANCIANO 

TERME

05:54 TERNI 07:28

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ORTE A TERNI. Il Treno 

termina la corsa a Orte. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4965 PERUGIA 06:07 ROMA TERMINI 08:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4704 TERNI 06:20 TERONTOLA CORTONA 09:05

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno è 

originario da Foligno (p. 7:22)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4738 TERNI 06:20 TERONTOLA CORTONA 09:05

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA TERNI A FOLIGNO. Il Treno è 

originario da Foligno (p. 7:22)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4949 PERUGIA 06:50 TERNI 08:31

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A TERNI. Il Treno 

termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4723 PERUGIA 07:23 ROMA TERMINI 09:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

FIRENZE/CHIUSI CHIANCIANO TERME/TERONTOLA/PERUGIA - FOLIGNO/ROMA

LINEA ROMA/ORTE - TERNI - RIETI



Trenitalia S.p.A 4737 PERUGIA 11:20 ROMA TERMINI 14:15

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4725 PERUGIA 11:48 ROMA TERMINI 14:40

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4731 PERUGIA 13:47 ROMA TERMINI 17:45

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4729 PERUGIA 13:58 ROMA TERMINI 16:43

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4079
FIRENZE SANTA 

MARIA NOVELLA
14:14 SPOLETO 17:35

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A SPOLETO. Il treno 

termina la corsa a Foligno (a. 17:14)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4733 PERUGIA 15:59 ROMA TERMINI 18:48

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4735 PERUGIA 17:50 ROMA TERMINI 20:55

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI. Il 

Treno termina la corsa a Foligno. 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4944 SPOLETO 17:55 FOLIGNO 18:14 Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Trenitalia S.p.A 4732 ROMA TERMINI 18:00 TERONTOLA CORTONA 21:34

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p. 20:01)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 4718 ROMA TERMINI 19:02 TERONTOLA CORTONA 22:28

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 IL TRENO È CANCELLATO DA ROMA TERMINI A FOLIGNO. Il 

Treno è originario da Foligno (p. 20:55)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Trenitalia S.p.A 83238 ROMA TIBURTINA 20:37 TERONTOLA CORTONA 22:31

Dal 7 agosto al 5 settembre 2025 nei giorni lavorativi CIRCOLA NUOVO TRENO CON LE 

SEGUENTI FERMATE: ORTE 21:13/15 - ATTIGLIANO 21:24/25 - Alviano 21:31/32 - ORVIETO 

21:45/46 - Fabro Ficulle 22:01/02 - CHIUSI C.T. 22:12/13 - Castigl.del lago 22:23/24


